



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO**  
**ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL**

**RESULTADO DE LICITAÇÃO**

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
<b>0185/2019</b>	<b>PREGÃO Nº 0060/2019</b>	<b>21/08/2019</b>

Objeto: O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO É A SELEÇÃO DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, OBJETIVANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, REFERENTE A PROCESSOS JUDICIAIS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE CONFORME ESPECIFICAÇÕES E EXIGÊNCIAS DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA - ANEXO IV DO EDITAL.

**CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES - EIRELI - ME**

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	01	AEROLIN NEBULES - CAIXA COM 20 FLACONETES	UN	16,000	GSK	15,90	254,40
I	0001	03	BISOLVON GOTAS - FRASCO 50 ML	UN	30,000	BOEHRINGER	15,70	471,00
I	0001	04	BROMETO DE IPRATROPIO 0,25MG/ML GTS 20ML	UN	50,000	TEUTO	9,90	495,00
I	0001	05	BROMOPRIDA 10 MG CPS - CAIXA COM 20 CP	UN	16,000	LEGRAND	9,90	158,40
I	0001	07	CLENIL COMPOSITUM A 10 FLC 2 ML	UN	26,000	CHIESI	60,40	1.570,40
I	0001	08	CONDRES 40 MG - CAIXA COM 60 CP	UN	10,000	SIGMA PHARMA	255,00	2.550,00
I	0001	09	ESOMEPRAZOL 40 MG - CX COM 28 CP	UN	10,000	RAMBAXY	72,00	720,00
I	0001	12	QUETIAPINA 25 MG - CAIXA C/ 30 CP	UN	24,000	TEUTO	34,00	816,00
I	0001	13	REVOLADE 50 MG - CX COM 14 COMPRIMIDOS	UN	20,000	NOVARTIS	4.250,00	85.000,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 92.035,20**

**CRISLAINE B. DE OLIVEIRA DONA**

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	11	PROTETOR SOLAR FPS 100 - FR COM NO MÍNIMO 100 ML	UN	30,000	MANIPULARE	180,00	5.400,00
I	0001	17	TICAGRELOR 90 MG - C/ 30 CP	UN	24,000	ASTRA	290,00	6.960,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 12.360,00**

**DIFE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS**

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	02	BETAMETASONA CREME 1 MG - BISNAGA 30G	UN	30,000	PHARLAB	9,49	284,70
I	0001	06	CLAVULIN BD 875 MG - CAIXA COM 14 CP	UN	16,000	SIGMA FARMA	102,89	1.646,24
I	0001	10	OSSONE C/ 30 CP	UN	16,000	ARESE	98,42	1.574,72
I	0001	14	RISEDRONATO SÓDICO 35 MG - CAIXA COM 4 CP	UN	10,000	NEO QUIMICA	46,40	464,00
I	0001	15	TACROLIMO 0,03% C/ 10 G	UN	60,000	LIBBS	68,10	4.086,00
I	0001	16	TACROLIMO 0,1 % 10 G	UN	60,000	LIBBS	69,90	4.194,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 12.249,66**